DUSTIRNYY 4 ~ Membe JM('C

www |scar co.jp

MACHININGMELLIGERTLY



LOGIQTURN 1y ya5—y
(KiEPL. ST 7 . RO AEEI TR

F v 7CXMG 09.. 430 WA T, IMEMITRARING—17&K
Fy7CXMG 12..#30ZHWAT. HEMTAARNE —1K

HEES —Z > MR LA — JHPIE St

Fw7CXMG 09..%230BZHAT. AFEMIARIMIA—1&K #EUWH

LogialFGRIP Ty k5T
L ERIE, 2280 AT RARS T7 I L—F

Fy7TAG. 2108 + 70V 4 ZHWAT, 7L—=R(U—5baU) 1K
Fy7TAG. %220 + 70v I ZWAT. BIEI—F 8 Tb—F1%&

Fy7TAG. 220ZHAT. 7b—R (=5 L) 1EK

PENTACUT ~\57vb 17

PARTING & GROOVING LINE

53—7—fEl\ MERY)BALR

F v 7PENTA 17..% 10f8ZHWA T, SMEMTAFRINI—1K

$EES — T NS R A —JHPIE S &4

FIABIRRN—YZcEEEL

-

]

= Y

~2021E98308 % ¢




CXMG-F3P

St 802 R

RIFLWNF v,
SOt EINITA

BRFEH: 1018
A QD PVD
v A-F4/Y | A=F4Y BT
(=]
o 5 ap f
BE L IC S RE 3 8 (mm) (mm/rev)
CXMG 090402-F3P 10,40 9.35 4.66 0.20 @ @ 0.30-2.00 0.03-0.15
CXMG 090404-F3P 10.40 9.35 4,65 0.40 [ ] 0.40-2.00 0.05-0.25
CXMG 12T504-F3P 13.83 12.50 5.80 0.40 @ 0.40-2.00 0.05-0.25
CXMG 12T508-F3P 13.76 12.50 5.80 0.80 [ ] 0.80-2.00 0.05-0.25
CXMG-M3P -r
O—+—H80°, MmHEL.
RIFLNFu I, )
AEWOFIYIII A
B4 108
ik 0t < T RIS
VDT Y
2 3
o4 e dp f
aE L s RE 8 8 (mm) (mm/rev)
CXMG 090408-M3P 1032 i 485 0.80 @ ® 0.80-3.00 0.10-0.50
CXMG 127508-M3P 13.75 1250 5.80 080 ) @ 0.80-5.00 0.10-0.50
CXMG 12T512-M3P 13.68 12,50 5.80 1.20 [ ] [ ] 1.20-5.00 0.10-0.50
CXMG-F3M s gl
J—7—f80°, EAEL [* “
RIFTLNF v,
AT VLA THAEEOHE ENTA
ARSI 10(8
Tk 0t — W HREMT&A
DI-F44 | NDO-T1%
& =8 © e
=1 a f
BE L Ic S RE 8|8 |8 8 (mm) (mm/rev)
CXMG 090402:F3M 1040 9.3 466 020 ® ® ® 0.30-2.00 0.03-0.15
CXMG 090404-F3M 10.40 9.35 4.65 0.40 @ [ ] 0.40-2.00 0.05-0.25
CXMG 12T504-F3M 13.83 12.50 5.80 0.40 @ L ] @ 0.40-2.00 0.05-0.25
CXMG 1271508-F3M 13.75 12.50 5.80 0.80 @ @ [ ] 0.80-2.00 0.05-0.25
CXMG-M3M i
RIFLWF v, Plssi
AT LA TG & ORI TA
AFERIA 1018
Tk B WY RIS
QD PVDI—F1>
A=7407 e
Y =
ap
BE L IC S RE é é g (mm) (mm/rev)
CXMG 090408-M3M 1032 935 465 080 ® 0.80-3.00 0.15-0.50
CXMG 12T7508-M3M 13.75 12,50 5.80 0.80 @ @ ® 0.80-5.00 0.15-0.50
CXMG 12T512-M3M 12,68 1250 5.80 120 @ () ® 1.20-5.00 0.15-0.50

~2021E9830R % ¢




PCLXR/L
NEMIRRILA—
(LIN—0v 2550 F),
CXMG F v 7F

FEGEBFETT
1E[E
R[L B H HF LF LH WF GAMP GAMF wary7
PCLXR/L 1212F-09X ®| o 120 120 120 80.00 19.0 16.00 6.0 6.0 CXMG 0904
PCLXR/L 1616H-00X ele® 160 16.0 16.0 100.00 19.0 20.00 6.0 60 CXMG 0904
PCLXR/L 2020K-12X e e 200 200 200 125,00 250 25.00 6.0 60 CXMG 12T5
PCLXR/L 2525M-12X @@ 26,0 5.0 250 150,00 2.0 32,00 6.0 6.0 CXMG 1215
@, J. 2. Cow P L Pw
PCLXR/L 1212F-09X LR 3X SET SR M6XL11.5V T:8/5
PCLXR/L 1616H-09X LR 3% SET SR M6XL11.5V T-8/5
PCLXR/L 2020K-12X TCNX 423 LR 4X SRLCS 5 HW 3.0 PN 34 sP4
PCLXR/L 2525M-12X TCNX 423 LR 4% SRLCS 5 HW 3.0 PN 3-4 SP4
PCLXR/L-S GAMP
HEMTARILE— i
(LIN—Ow 555, | iil”
CXMG Fv7H 1
(AA AR EARF) = R é
FREEBFERT
1
R L B H HF LF LH WF GAMP GAMF BEFT
PCLXR/L 1212H-09XS |0 12.0 120 120 100.00 200/ 12,16 6.0 60 CXMG 0904
PCLXR/L 1616K-09XS ®|e 16.0 16.0 16.0 125.00 200 16.15 6.0 6.0 CXMG 0904
T
ﬂ# ?}Eﬂ KF)J Lti- -@W?— %" @;ﬂ - g'-:‘/)
PCLXR/L-S T-8/5 LR 83X SET SR-SW-M4X0.7 PIN-SW LR-3X SR M5X5 SPR SPRING-55X2,9X6X6.8 |
A-PCLXR/L —
REMTAKRILA— . | &T-
(LIN—0y2 o507, -
CXMG Fv/H
FEEBEETY
i
R | L | DCONMS LF LH WF GAMP GAMF DMIN CNT WEFyT
A16Q PCLXR/L-09X ele 16.00 180,00 300 11.00 80 10.0 20.00 UNC3/816  CXMG 0904
A20R PCLXR/L-09X ele 20.00 200.00 30.0 13.00 50 10.0 25.00 UNC3/8"-24  GXMG 0904
A25S PCLXR/L-09X o|e 25.00 250,00 400 17.00 5.0 10.0 32.00 UNG1/2°-20  GXMG 0904
gbn— @v—» f;al.-.p- /%'? 5
A16Q PCLXR/L-09X LR 3X SET PL 16 SR M6XL11.5V T:8/5
AZ0R PCLXR/L-09X LR 3X SET PL20 SR MBXL11.5V T8/5
A25S PCLXR/L-09X LR 3X SET PL25 'SR MBXL11.5V. T-8/5

~2021E98308 £ ¢




TANGI=GRIP
HIGH FEEDI PARTING

S B SR STDIEDOEED
PARTING LINE

TAG N-HF
Zey]- AL
10—F— BN fEEF v
M E BRI TD BSR4 108
kNI
Jik i — FEE HERMI &M
PVDO—Fr 5
S 18| 8| 8 A
BE CW:004 RE 5] 3] o ] (mm/rev)
TAG N3HF 3.00 040 ® ® @ ® 0.25-0.35
TAG N4HF 400 0.50 @ @ [ ] @ 0.30-0.40
TAG N5HF 5,00 050 @ ® 0.30-0.40
L LYYy W
PARTING LINE w C | "L
TAG N-C/W/M S gk
Zet]- AT Lo 3
13—F—fEHtEEF T ) (1) ]
N—H/FEBEFOMT l"
BTN
peflny
fRFEHA 10(8
Tk Pk~ FEEGE HERM T 245
PVDI—712 an vien
LS 15| B | fop
=] (=]
Sl lg| 8|8 5 % = A
G004 RE:004 Bl S8E &N % % é s |8 é (mm/rev)
TAG N2C 200 020 e | o e | @ o | e | e 0.05-0.16
TAG N2.4C 2.40 0.16 ® ® 0.06-0.18
TAG N3CB (1) 3.00 0.35 ® @ 012030
TAG N3C 305 0.20 [ ] [&] ® ® ® @ ® ® ® [ ] 0.10-0.25
TAG N3M (@) 3.05 0.20 @ e 0.06-0.18
TAG N3W 3.05 0.20 @ @ 0.10-0.25
TAG N4C 4.00 024 ® ® ® @ @ (] { ] ® e 0.10-0.30
TAG N4acB (1) 4.00 0.40 @ D 0.10-0.33
TAG N4Mm (2) 400 0.24 ® ® 0.06-0.20
TAG N4W 400 0.24 ® ® 0.10-0.30
TAG N4.8C 4.80 0.30 (] ()] 0.10-0.35
TAG N5C 5.05 0.25 ] @ [} 0.10-0.35
0 ST PR B A —F—RFv T
@ MTL—h— CTL—h—ITRLFHRMIER 1 7). PR COYRBHRIcEnE S,
o IC20(88HE) S BRI OB &1, XY E R 050%IBE CHEB T,
L L Y LY WY
PARTING LINE +_
TAG N-MF % ®<9 ﬁ! i
et B AR T]
1 —F—fE B xF v S i
AT LA EE&EOPEY LA
BEFEHE 1008
Tk it FEEETE HERIMISH
PVDO—F1 4 D
el o374/
g | =2 | E g g 1A
CW:005 RE:00 5 8 S S (mm/rev)
TAG N2MF 2,00, 020 ® @ @ ® ® 0.04-0.15
TAG N3MF 3.05 0.20 @ @® @ ® @ 0.06-0.18
TAG NAMF 4.00 025 . ® ® ® ® ( 3 0.07-0.22
TAG N5MF 500 0.25 3] @ 0.08-0.25

~2021£98308 % ¢




PARTING LINE

TAG N-J/JS/JT —_ _
Z2t))- 5 AT : = w0
10 —F— L B EF T i@ e
AN L3RG .i
PRFSHI 1 0@
Tk 0tk — FEEE HERM TR0
s W
PVDO=T74 4 o ]
=1 I b= 3 = fiEA
w2004 RE RE+A% c|8|8|8|8 % 8| 8|8 (mm/rev)
TAG N2J 2,00 0.20 004 e | ® e | o e | 0,04-0.12
TAG N2JS 200 0.02 0.02 [ ] [ ] 0.03-0.08
TAG N2JT 200 0.20 004 e | o e | o @ 0.04-0.14
TAG N3J 3.05 0.20 003 e o | o | o | e | e |0 |0|e 0.04-0.16
TAG N3JS 305 0.02 002 @ e 004010
TAG N3JT 305 0.20 003 ® e | @ @ 0.05-0.18
TAG N3.2JT 3.25 0.20 0.03 ® @ 0.05-0.18
TAG N4J 4.00 024 0.03 e | o| o | o | 0|0 |0 e 0.04-0.18
TAG N4JT 405 024 003 e e | e @ 0.06-0.20
TAG N5J 5.06 0.25 0.04 ® ® 0.05-0.20
TAG N5JT 506 0,25 0,04 @ e ! o 0.06:0.22
o ST L—H—: JT L—H—IET5 7 FEfHH e REMIER 1 7, iBOE~ iUl TR s,
TANG G- e
TAG N-LF R E
Zet) B AN LA,
1d—F— L fitEEF v
AT L AN IS
ARFSH 10(8
ik O RN HERIMTEH4
PVDI—F1 Qo
e -7/
(=] =] o 8
8 % 5 % filA
g CW:004 RE20.09 [} S 53 S 3 (mm/rev)
TAG N2LF 2,00 0.20 @ ° ® e ® 0.03-0.08
TAG N3LF 3.05 0.20 [ ] ® [ ] ] @ 0.04-0.10
A BB SR S D DED
PARTING LINE '
TAG N-A @ @&‘ ﬁ! i
Zey) - EANNTA 1]
1O—F—fEL ftEEF v S —|
TIVE NN
A
HREHE 1018
Tk i BT
Q filA
CW:004 RE:004 S (mm/rev)
TAG N2A 200 020 e 0.02-0.10
TAG N3A 3.00 0.20 ® 0.03-0.14
TAG N4A 400 0.24 @ 0.03-0.16

~2021898308 = ¢




TGTBQ-JHP ke : :
St s P OAL (7 L— FEUT8S) — =+ = OAW I=_F__\_JE‘_UTE‘-’I& .

\ 2 5. - B"
) BAMIAT Oy ] s [ B
7\?1‘}77‘[/"" F‘i‘]‘ﬁﬁ OAH o ;:—B n

#—5> FEANG1/S,/ 8Bl
FRGEBFEERT
1
B RIL OAH H B OAW OAL LB CUTDIA
TGTBQ 20R/L-D52-JHP |0 50.0 200 205 26.50 122.00 34.00 52,0
TGTBQ 25R/L-D52-JHP e|le 50.0 250 255 3150 132.00 34.00 52.0
TGTBQ 20R/L-D82-JHP e e 64.0 200 205 26.50 140.00 53.00 82.0
TGTBQ 25R/L-DB2-JHP [ BN 84.0 25.0 255 31.50 150.00 53.00 820
TGTBQ 32R/L-D82-JHP e 4.0 320 325 38.50 150.50 53.50 820
TGTBQG 25R/L-D120-JHP AN ] 950 250 255 31.50 165.00 67.00 120.0
TGTBQ 32R/L-D120-JHP e e 95.0 320 325 38.50 165.00 67.00 1200
TGTBQ 25R/L-D160-JHP [ BN ] 107.0 250 255 31.50 190.50 92.50 160.0
TGTBQ 32R/L-D160-JHP e|e 107.0 320 325 38.50 190.50 92,50 160.0
TGTEQ 40R/L-D160-JHP ®|e 107.0 400 405 46,50 190.50 92,50 160.0
WETL—F: TGAQ-JHP  TGAQ * DGAQ-JHP » DGAQ
I
b *‘ g
BE M. ®o O Gy . £ A
TGTBQ-JHP SR MAXO-SEAL-JHP  SIDE THRUST PIN3mm  JHP COPPER SEAL 1/8°  O-RING 10X2NBR  SR1SO 14580 M4X10 SWe-SD BLD T20/ST
BANTEHE <7—7@FEBAHBAFEOMER>
CUTDIA

TC) L I P O 53 | 54 | 55 | 56 | 57 | 59 [ 61 |64 |67 [ 71 | 75 [ 81 | 88 | 96 {107 122|141 |169
el 107 | 110 (114 [ 119124130 | 137 145|154 | 166|178 194|213 | 237|267 | 308 | 363 | 443
{6y ([0 LR 202 (210|219 229 | 240 | 253 | 267 | 283 | 302 | 324 | 349 | 380 | 417 | 462|518 | 592 | 689 827
(e bk G| 345 | 361 | 377 | 396|418 (441|468 (499|534 (576|624 | 682 | 753 (840 (951 |1096(1294{1583

CDX 21|20 |19 |18 |17 |16 [15[14 |13 |12 |11 |10| 9 | 8 |7 |6 |5 | 4

CUTDIA
T LI P T 83 | 83 | 84 | 84 | 85 |86 | 87 [ 88 |89 |91 |92 |94 96| 98 101108
(gl L [ 139|141 (143|145 148|150 153|156 | 160|164 168|172(177|183|188|195

(eI B GO IS 220 225 | 229 234 | 2391245 | 251 (257 | 264 | 271|279 288|298 | 308 | 320 | 332
CDX 37|36 |35(34|33[32|31[30[20]|28[27[26]|25)24]|23]22

B CUTDIA
CL M PR I 121 | 122|123 (123|124 | 125|125 (126 (127 | 128 129130 131132 (134 | 135{137
(ehizl ek Leln | 171 | 177 (181183 | 184|186 (188 (190|193 (195 (198|200 | 203 [ 206 | 209 (213 | 217
CDX 56-6053-55| 52 | 51 | 50 | 49 | 48 | 47 | 46 | 45 | 44 | 43 | 42 | 41 [ 40 | 39 | 38

1. 7owv4: TGTBQ...D...

2. 7L—F! TGAQ/DGAQ... (RIFEY)

3, fiIfiReE/: SIDE THRUST PIN 3mm

4, 29)a—: SRISO 14580 M4X10

5. A71)1—: SR M4X9-SEAL-JHP

6. — V7w —: JHP COPPER SEAL1/8"
7. 0% O-RING 10x2 NBR

~2021E£9830B % ©




TGTBQ-JHP-MC
BEY—Z > b aths
RY)-BAMIATOYY
A L7 T L— s

E‘l‘l
HPa M|

FENEEMFETRS
{E[iE
R|L OAH H B OAW OAL LB CUTDIA
TGTBQ 20R/L-D52-JHP-MC X 500 200 206 26.50 112,00 4200 520
TGTBQ 25R/L-D52-JHP-MC K BN 50.0 25,0 26.5 3150 125.00 40,00 520
TGTBQ 20R/L-D82-JHP-MC [ W] 64.0 200 205 26,50 127.50 67,50 820
TGTBQ 25R/L-D82-JHP-MC K MK ] 64.0 250 26.5 31.50 142.50 57.50 820
TGTBQ 25R-D120-JHP-MC ® 95.0 250 265 31.50 158,00 73.00 1200
B
@9'}:— &g}m @z";& @?‘JJ— Xil./ﬂ %Fﬂ, Q}y}’
QUL (B0 (e0  SRMAXO-SEAL-JHP  SIDETHRUSTPINSmm  JHPCOPPERSEAL 1/8"  SRISO 14580 MAX10 BLD T20/57 SW6-SD  O-RING 10X2 NBR
D52 —
i ¥
TANGIFGRIP i : T
TGAQ-JHP OAH HE i
2Ry AT A L 1
AZIT7IL—F — QAL
AGT )y TF v TR e
EE OAL OAH CWN! CWX® WB HF CUTDA BTy @; @z ./%9;
TGAQ D52-2-22-JHP ® [ 5000 500 18 250 165 435 520 TAGD2  SRM4X9-SEAL-JHP JHP OOPPER SEAL 1/8°  ETG2
TGAQ D52-3-22-JHP ® 5000 500 280 360 250 435 520 TAGD3 SR M4X9-SEAL-JHP JHP COPPER SEAL 1/8"  ETG 3-4-SH'
TGAQ D52-4-2Z-JHP ® | 5000 800 370 450 340 435 520 TAGD)4 SR M4X9-SEAL-JHP JHP COPPER SEAL 1/8° ETG 3:-4-SH*
TGAQ D82-2-4Z-JHP. ® (6100 610 18 25 165 580 820 TAGLI2 SR M4X9-SEAL-JHP JHP COPPERSEAL 1/8"  ETG2'
TGAQ D82-3-4Z-JHP ® [ 6100 610 28 850 250 880 820 TAGLI3  SRM4X9-SEAL-JHP JHP COPPER SEAL 1/8" ETG 3-4-SH'
TGAQ D82-4-4Z-JHP ® [6100 610 870 480 340 580 820  TAGLM  SRMAX)-SEALHP JHP COPPERSEAL 1/8' ETG3-4-SH'
TGAQ D120-3-4Z-JHP ® | %8 905 280 350 250 840 1200  TAGLI3  SRM4X9-SEAL-JHP JHP COPPERSEAL1/8" ETG34:SH!
TGAQ D120-4-4Z-JHP ® | %05 95 370 450 340 840 1200  TAGDM  SRMAXI-SEAL-JHP JHP COPPERSEAL 1/8' ETG 3-4-SH
TGAQ D120-5-4Z-JHP ® 9050 905 470 580 400 840 1200  TAGOS SR M4X9-SEAL-JHP JHP COPPERSEAL 1/8'  ETG5-7*
TGAQ D160-3-4Z-JHP ® 10000 1000 28 350 250 970 1600  TAGLS  SRMX9-SEAL-JHP JHP COPPER SEAL /8" ETG 3-4-SH'
TGAQ D160-4-4Z-JHP ® 10000 1000 370 450 340 970 1600  TAGL}4  SRM4XO-SEAL-JHP JHPCOPPERSEAL 1/8' ETGG-4iSH!
TGAQ D160-5-4Z-JHP ® | 10000 1000 470 650 400 970 1600 TAGLI5 SR M4X9-SEAL-JHP JHP COPPER SEAL 1/8'  ETG 57"
0B NEEINE @ BADENE
7 MPa 10 MPa 14 MPa
7=5/ Nk (2153) J=SUbR (£/5) ISV b (219)
TGAQ D[ ]-2/3-...-JHP 47 58 69
TGAQ D[]-4/5-...-JHP 67 7-8 89
ﬂrmn FEED, pmﬂ!ap m—t _1-_4"'
TGAQ
Zet])- AT
AROVLFTL—F
UGV TFv TR
B OAL  OAH  CWN®  Cwxe  WwB HF  CUTDIA i Fv7 @, /%'5;
TGAQ D52-2-2Z 50.00 50.0 1,80, 2.50 1,65 435 520 TAGLI2  SRISO 14580 MdX10 ETG2'
TGAQ D52:3-22 5000 500 2.60 35 250 435 620 TAGO3  SRISO 14580 MAX10  ETG 3-4-SH'
TGAQ D52-4-22 50.00 500 370 450 3.40 435 520 TAGCM  SRISO 14580 M4X10  ETG 3-4-SH'
TGAQ D82-2-42 61.00 61.0 1.80 250 165 58.0 820 TAG)2  SRISO 14580 MdX10 ETG 2
TGAQ D82-3-42Z 61.00 61.0 2.80 350, 2.50 580 820 TAGLI3 ~ SRISO 14580 M4X10  ETG 3-4-SH'
TGAQ D82-4-42 61.00 61.0 3.70 4.50 340 58.0 820 TAGL4  SRISO 14580 M4X10  ETG 3-4-SH'
TGAQ D120-3-42Z 90.50 905 2.80 350 250 84.0 1200 TAGLI3  SRISO 14580 MdX10  ETG 3-4-SH'
TGAQ D120-4.4Z 90.50 905 370 4,50 340 84.0 1200 TAGL4  SRISO 14580 MAX10  ETG 3-4-SH'
TGAQ D120-5-4Z 90.50 905 470 550 4.00 84.0 1200 TAGI5  SRISO 14580 MaX10 ETG 6:7°
TGAQ D160-3-42 10000 1000 2.80 350 2,50 97.0 160.0 TAGI3  SRISO 14580 MAX10  ETG 3-4-SH'
TGAQ D160-4-42 10000 1000 370 4,50 340 97.0 1600 TAGLM  SRISO 14580 MAX10  ETG 3-4-SH'
TGAQ D160-5-42 10000 1000 4.70 5.50 400 97.0 160.0 TAGLIS  SRISO 14580 MdX10 ETG5-7*

WG @ BAYININE AT vavic DE MBRLE AL SRS EEL,

~2021E98308 % ¢




PENTA 17N-P-RS/LS
- 2

RIFLUN Dy —T Ty
A CIEAREC BN S
BIHAT — - DIEREUTO
Zet])- AT

BRFEH S
ik 05| mmmIae
8
S fBA
cw RE CDX CUTDIA R L (mm/rev)
PENTA 17N025P000RS/LS 025 0.00 0.60 12 e|e® 0.02-003
PENTA 17N030P00ORS/LS 0.30 0.00 0.60 12 e| o 0.02-0.03
PENTA 17N033P00ORS/LS 033 0.00 0.60 1.2 T 0.02-0.03
PENTA 17N043P0O0ORS/LS 0.43 0.00 1.00 20 e @ 0.02-0.04
PENTA 17NO50POOORS/LS 0.50 0.00 2.00 40 C ) 0.02-0.04
PENTA 17NO75P000RS/LS 075 0.00 2.50 50 e e 0.02-0.04
PENTA 17NO8OPOOORS/LS 0.80 0.00 2.50 50 e e 0.02-0.04
PENTA 17N095P000RS/LS 0.95 0.00 3.00 6.0 ®e|eo 0.02-0.05
PENTA 17N100PO10RS/LS 1.00 010 3.00 6.0 L) 0.02-0.05
PENTA 17N120P010RS/LS 1.20 0.10 3.00 6.0 ®| e 0.02-0.05
PENTA 17N140P0O10RS/LS 140 010 3.00 60 ® @ 0.02-0.05
PENTA 17N150P010RS/LS 150 0.10 4.00 80 |0 0.02-0.07
PENTA 17N157P010RS/LS 1.57 0.10 4,00 80 ® |0 0.02-0.07
PENTA 17N170P010RS/LS 1.70 0.10 400 80 o|e 0.02-0.07
PENTA 17N178P010RS/LS 178 010 400 80 e|o 0.02-0.07
PENTA 17N196P010RS/LS 1.96 0.10 4.00 80 ) 0.02-0.08
PENTA 17N200PO10RS/LS 2.00 0.10 4,00 80 e e 0.02-0.08
PENTA 17N222P010RS/LS 2.2 0.10 4.00 80 CR) 0.02-0.08
PENTA 17N230P010RS/LS 2.30 0.10 4,00 80 o e 0.02-0.08
PENTA 17N239P010RS/LS 2.39 0.10 4,00 80 ®| 6 0.02-0.08
PENTA 17N247P010RS/LS 247 0.10 4,00 80 o|e0 0.02-0.08
PENTA 17N250P010RS/LS 2.50 0.10 4.00 80 e|® 0.02-0.08
PENTA 17N270P010RS/LS 2.70 0:10 4,00 80 o|leo 0.02-0.09
PENTA 17N287P010RS/LS 2.87 0.10 4.00 8.0 e | 0 0.02-0.10
PENTA 17N300P010RS/LS 3.00 0.10 4.00 80 e | e 0.02:0.10
PENTA 17N318P010RS/LS 318 0.10 4.00 80 |0 0.02-0.10
PENTA 17-NP-RS/LS -
AR AN SEHIFS Wil L
A AR BEED/ NICNCRER TO
PR 7 — 2 MER@IN T IS
b3t
fRFas 5@
T 500 BRINTA4
S
3] a  HEH) 38A
CWe=o02 RE=0.02 CDX CUTDIA R I {mm) (mmi/rev) (mm/rev)
PENTA 17-100NPOSRS/LS 1.00 0.08 3.00 6.0 e | e 0.05-0.70 0.02:0.06 0.03-0.06
PENTA 17-200NPOBRS/LS 2.00 0.08 4.00 8.0 e | @ 0.05-2.50 0.05-0.15 0.05-0.09
PENTA 17-300NPOSRS/LS 3.00 0.08 4,00 8.0 e | e 0.05-3.10 0.05-0.19 0.05-0.11
o FuF T L—h— O TOMEIMING, BAYHAREIZ05 mm T,
D-IREBNFE
CDX=25 CDX=3.0 CDX=3.5 CDX=3.8 CDX=4.0
PENTA 17-100NP08-RS/LS BIRRLL 100 : - :
PENTA 17-200NP08-RS/LS HREL 100 75 45 32
PENTA 17-300NP08-RS/LS BIEEL 100 75 45 32

~2021E98308 % ¢




PENTA 17N-P-RS/LS
ATESANA (ZIVR)

e
B

PR i 518
PVD
Tk A=z HBINTEE
S £ A
Cz0.02 RE CDX CUTDIA R| L (mm/rev)
PENTA 17NOS0PO40RS/LS 0.80 040 2.50 50 o e 0.02-0.04
PENTA 17N100PO50RS/LS 1.00 050 3.00 6.0 e|® 0.02:0.05
PENTA 17N157P079RS/LS 1,57 079 400 80 o|le 0.02-0.07
PENTA 17N200P100RS/LS 2,00 1.00 4.00 8.0 e ® 0.02-0.08
PENTA 17N239P120RS/LS 239 1.20 400 80 eol|eo 0.02-0.08
PENTA 17ER/EL 35 |
HMER #
=
75y by T OMEI T L —h—
fRFaHf 5@
PVD
Tk =Tl ERINT &4
o
=4 a f Hiehl
cW RE PSIR TG 5 (mm) (mm/rev)
PENTA 17EL00-07KOLS 0.70 0.00 60.0 40 ) 0.05-2.50 0.01-0.15
PENTA 17ER00-07KORS 070 0.00 60.0 40 ) 0.05-2.50 001-0.15
PENTA 17EL0B-07KOLS 070 0.08 80.0 40 () 0.05-2.50 0.01-0.15
PENTA 17ER08-07KORS 0.70 0.08 60.0 40 ® 0.05-2.50 0.01-0.15
PENTA 17R/L-P-RS ¥
VA WD 2 .2
*— "'"‘u‘ﬂnlll
e i Pz CwW R
RIFLUN Ty —T v b | PSR
et SR, =
B CHaE EICHEND e
MR FEET 5{E
PVD
Tk A=F4VY HBINTEE
féj 1224)
cw RE CDX CUTDIA PSIRL PSIRR o (mm/rev)
PENTA 17R100P-15D-RS 1,00 0.05 300 6.0 - 16.0 @ 0.02-0.03
PENTA 17L100P-15D-RS 1.00 0.05 3.00 6.0 150 . o 0.02-0.03
PENTA 17R100P-6D-RS 1.00 005 300 60 . 6.0 o 0.02-0.04
PENTA 17L100P-6D-RS 1.00 0.05 3.00 8.0 6.0 - [+] 0.02-0.04
PENTA 17R150P-15D-RS 150 0.05 400 80 : 16,0 ® 0.02:0.03
PENTA 17L150P-15D-RS 1.50 0.05 4,00 8.0 15.0 - @ 0.02-0.03
PENTA 17R150P-6D-RS 150 0.05 400 80 : 6.0 ) 0.02-0.04
PENTA 17L150P-6D-RS 150 0.05 4.00 80 6.0 : ® 0.02-0.04
PENTA 17R200P-15D-RS 2.00 0.05 400 80 ; 150 ] 0.02:0.03
PENTA 17L200P-15D-RS 2,00 0.05 400 80 150 : 1) 0.02:0.08
PENTA 17R200P-6D-RS 2.00 0.05 400 80 . 60 o 0.02-0.04
PENTA 17L200P-6D-RS 200 0.05 400 80 6.0 - @ 0.02-0.04

~2021E9B8308 £ T




PENTA 17-MT-RS/LS

l S0 ER U F v T k| E
£ EE
VB RERHM LR
IR 5
PVD
Tk A-F427
o=}
=3
! TPIN® TPIX® TPN @) TPX @ RE PDX 3]
b PENTA 17-MTLOOSLS 17.00 80.00 030 150 008 08 °
PENTA 17-MTROO3RS 17.00 80.00 030 150 003 08 ®
| PENTA 17-MTLOOSLS 800 36.00 0.70 8,00 008 14 0
: PENTA 17-MTRO0BRS 8.00 36.00 0.70 300 008 1.4 ©

| ML FHIDRALE @1 FBIEIOBAILR QR F (mm) @ BAEYF (mm)

PENTA 17-WT-RS/LS

i 55° 2Rty F v *0-025@’:1 A —m- kot
| g Ta k7] [
| L ERE
AR AR
. [T R vy ]
PVD
RES =4
TPIN TPIX @ RE PDX o
: PENTA 17-WTLOO3LS 16.00 72,00 003 08 o
PENTA 17-WTROO3RS 16.00 72.00 0.03 08 (1]
PENTA 17-WTLOOBLS 8.00 31,00 0.08 14 ®
PENTA 17-WTRO0BRS 8.00 31.00 0.08 14 @

W1 FH VDI L @ 1 o FH DRI

PCHRS/LS-17

A - 22t EHUAN TR RIL 4 — == . L" :‘:&“
1 H OAH Q i a
BB TIC RS P
1
IR RE
T Fown-owx. ¥ ARSEBEETT
i
R|L H B CWNI  cwx@ WF OAL LH HBH OAH HF
PCHRS/LS 0810-17 ® | 0 8.0 10.0 0.25 318 10,00 120,00 170 4.0 136 80
PCHRS/LS 10-17 | BR ] 100 100 0.25 3.18 10.00 120.00 17.0 20 15.6 100
PCHRS/LS 12-17 [ HE ] 12.0 12.0 0.25 3.18 12.00 120.00 17.0 - 17.6 12.0
PCHRS/LS 16-17 [ BR 16.0 16.0 0.25 3.18 16.00 120.00 17.0 - 216 16.0
PCHRS/LS 20-17 e|le 20.0 200 0.25 3.18 20,00 120.00 17.0 - 2668 200
PCHRS/LS 25-17 [ R ] 25.0 25.0 0.25 318 25.00 120.00 17.0 - a6 25.0

M BIRNS  (2) BAYIEE .

e
alPan
Lo M L. Ve

PCHLS 0810-17 SR M4-39432 T-1508/5 PCHLS 16-17 SR M4-39432 T-1508/5
PCHRS 0810-17 SR M4-39432L T-1508/5 PCHRS 16-17 SR M4-39432L T-1508/5
PCHLS 10-17 SR M4-39432 T-1508/5 PCHLS 20-17 SR M4-39432 T-1508/5
PCHRS 10-17 SR M4-39432L T-1508/5 PCHRS 20-17 SR M4-39432L T-1508/5
PCHLS 12-17 SR M4-39432 T-1508/5 PCHLS 25-17 SR M4-39432 T-1508/5
PCHRS 1217 SR M4-39432L T-1508/5 PCHRS 25-17 SR M4-39432L T-1508/5

ot

BSFRILE— LB FF v T EBFE RV — T EMFF v T & THAEE L,

~2021E89830F £ ©




Fv TR HE | & RIS — T W
CXMG 0904 IC
CXMG 0904 IC
CXMG 12T5 IC PCLX 12X
LOGIQI=GRIP 1Yy 7F7 ')y T
Fy7-TOvIRE ME | e JL—NE% B
TAG IC
TGTBQ TERALD
TAG IC
TGTBQ TeReD
%2-5mmIBDTRTDR VT 5w TFv T (TAGN/R/L) HBERF ¥ RX—VDNRTY,
»| PENTACUT ~NY%7vb17
| PARTING & GROOVING LINE
Fu TR e | BE RIS — B i
PENTA 17 IC1008 PCH A7
PENTA 17 IC1008 PCH -7
T s MUl + AR | A H BEAOREED
it £
ZHEME TEL

MACHINING\

= '-.\I

BEBEDDS OHHRAR LR ERRFICFAXICTEREY LS LY,

\ D T'=xr4.0
STELLIGENTLY

E

(20214:9H30H% )

Member IMC Group

www.iscar.co.jp




